
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.01.2020                                                                                                          № 19 
 

Про призначення замовником   
Департамент житлово-комунального 
господарства 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Призначити Департамент житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Василюк П.Б.) 

замовником по об’єктам: 

1.1. «Будівництво системи поливу в районі Свято-Преображенської 

церкви в с. Келеберда Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 

громади»; 

1.2. «Будівництво системи поливу в районі ж/б № 74 по 

проспекту Героїв Дніпра, м. Горішні Плавні, Полтавської області»; 

1.3. «Реконструкція системи поливу в районі будівлі № 24 по 

вул. Миру, м. Горішні Плавні, Полтавської області»; 

1.4. «Будівництво майданчика для зупинки автотранспорту в районі 

будівлі №32/33 по вул. Конституції м. Горішні Плавні Полтавської області»  

1.5. «Будівництво споруд (КПП з ваговою та огорожа) по 

вулиці Будівельників, 59 міста Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.6. «Будівництво внутрішньо квартального проїзду в районі будівлі 

№ 29 по вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.7. «Реконструкція перехрестя вулиць Соборна та Строна з 

організацією кільцевої розв’язки м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.8. «Реконструкція пішохідної доріжки в районі будівлі № 16 по 

вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.9. «Реконструкція входу до міського парку культури та відпочинку 

(в районі паркового озера)  м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.10. «Реконструкція тротуару по вул. Миру (від будівлі № 10 по 

вул. Миру до вул. Гірників) м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.11. «Реконструкція тротуару в районі будівлі № 24 по вул. Миру 

м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.12. «Реконструкція майданчику для паркування автотранспорту в 

районі будівлі № 6 по вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.13. «Реконструкція тротуарів в районі будинку № 12 по вул. Миру 

м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.14. «Реконструкція пішохідної доріжки в районі мосту через паркове 

озеро м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.15. «Реконструкція тротуару по вул. Миру (парна сторона) від 

вул. Гірників до вул. Добровольського м. Горішні Плавні Полтавської області» 

1.16. «Капітальний ремонт пішохідної доріжки між стадіоном та 

будівлею № 8 по вул. Молодіжна м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.17. «Реконструкція тротуарного освітлення від просп. Героїв Дніпра 

до вул. Конституції в районі житлового будинку № 41 м. Горішні Плавні 

Полтавської області»; 

1.18. «Капітальний ремонт пішохідних доріжок в міському ПКіВ 

м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.19. «Капітальний ремонт пандусу в районі житлового будинку № 42 

по вул. Конституції м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.20. «Капітальний ремонт пам’ятника Кондратюку Ю.В. в районі 

будівлі № 6 по вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.21. «Капітальний ремонт ділянки тротуару по парній стороні 

вулиці Молодіжна (від вул. Строни до вул. Гірників) м. Горішні Плавні 

Полтавської області»; 

1.22. «Капітальний ремонт козирків входів в під’їзди житлового 

будинку по вул. Миру, 7 м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.23. «Капітальний ремонт козирків входів в під’їзди житлового 

будинку по вул. Добровольського, 15 м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.24. «Капітальний ремонт козирків входів в під’їзди житлового 

будинку по вул. Добровольського, 17 м. Горішні Плавні Полтавської області»; 

1.25. «Капітальний ремонт козирків входів в під’їзди житлового 

будинку по вул. Миру, 3 м. Горішні Плавні Полтавської області». 

2. Зобов’язати замовника забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проектно-кошторисної документації згідно з державними 

будівельними нормами. 

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                                      Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


